



KANDIDATAI Į AB „GRIGEO“ STEBĖTOJŲ TARYBĄ

2023 m. balandžio 6 d.

AB „Grigeo“ (toliau – **Bendrovė**) gavo Bendrovės akcininkų, kuriems priklausančios Bendrovės akcijos suteikia daugiau kaip 1/20 visų balsų, siūlymus Bendrovės eiliniam visuotiniam akcininkų susirinkimui, įvyksiančiam 2023 m. balandžio 28 d., dėl kandidatų į Bendrovės stebėtojų tarybą.

Bendrovės akcininkė UAB „Ginvidos investicija“, kuriai priklausančios Bendrovės akcijos suteikia daugiau kaip 1/20 visų balsų, siūlo į Bendrovės stebėtojų tarybą išrinkti Daivą Duksienę, Igną Degutį ir Arūną Pangonį. Informacija apie siūlomus kandidatus:

Daiva Duksienė yra UAB „Amerigas“ direktorė, UAB „Pasaulio skoniai“ direktorė, UAB „Baltijos ir Amerikos terapijos ir chirurgijos klinika“ vyriausioji finansininkė, AB „Grigeo“ nepriklausoma stebėtojų tarybos narė ir audito komiteto pirmininkė. Darbo patirtis: UAB „Autodina“ vyriausioji buhalterė, UAB „Autovizija“ vyriausioji buhalterė, UAB „Vilturas“ vyriausioji buhalterė UAB „Ginekologijos ir šeimos klinika“ vyriausioji buhalterė. Daiva Duksienė yra įgijusi aukštąjį ekonomistės išsilavinimą Vilniaus universitete. Daiva Duksienė nesusijusi darbo santykiais su Bendrove, Bendrovės akcijų neturi. Išrinkta kandidatė būtų laikoma nepriklausoma stebėtojų tarybos nare.

Ignas Degutis yra RB Rail AS (Rail Baltica) finansų direktorius; AB Amber Grid nepriklausomas valdybos narys, CINEA CEF transporto patariamiosios grupės narys. Darbo patirtis: UAB Vilniaus kogeneracinė jėgainė finansų vadovas, akcinės bendrovės „Klaipėdos nafta“ Ekonomikos departamento vadovas. Išsilavinimas: Ekonomikos bakalauras, ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas; Ekonomikos magistras, ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas; Tarptautinis vadovų verslo administravimo magistras, BMI Executive Institute; valdybos pirmininko ir nario programos, Baltic Institute of Corporate Governance (BICG). Ignas Degutis nesusijęs darbo santykiais su Bendrove, Bendrovės akcijų neturi. Išrinktas kandidatas būtų laikomas nepriklausomu stebėtojų tarybos nariu.

Arūnas Pangonis yra UAB SneakyBox programuotojas. Darbo patirtis: UAB Deeper, UAB Jumsoft programuotojas. Išsilavinimas: - Pramonės inžinerijos magistras, Vilniaus Gedimino Technikos Universitetas; Informatikos inžinerijos bakalauras, Vilniaus Gedimino Technikos Universitetas. Arūnas Pangonis nesusijęs darbo santykiais su Bendrove.

Bendrovės akcininkė Irena Ona Mišeikienė, kuriai priklausančios Bendrovės akcijos suteikia daugiau kaip 1/20 visų balsų, siūlo į Bendrovės stebėtojų tarybą išrinkti Vilių Oškeliūną. Informacija apie siūlomą kandidatą:

Vilius Oškeliūnas yra UAB „Atelier Investment Management“ direktorius, valdybos narys, UAB „Gerovės valdymas“ partneris, gerovės valdytojas, KŪB „Gerovės partneriai“ tikrasis narys, AB „Grigeo“ nepriklausomas stebėtojų tarybos narys, stebėtojų tarybos pirmininkas, audito komiteto narys. Vilius Oškeliūnas turi Vilniaus universiteto ekonomikos studijų magistro laipsnį. Vilius Oškeliūnas nesusijęs darbo santykiais su Bendrove, Bendrovės akcijų neturi. Išrinktas kandidatas būtų laikomas nepriklausomu stebėtojų tarybos nariu.

Bendrovės akcininkai Norimantas Stankevičius ir Eglė Morkūnienė, kuriems priklausančios Bendrovės akcijos suteikia daugiau kaip 1/20 visų balsų, siūlo į Bendrovės stebėtojų tarybą išrinkti Mariją Stankevičių. Informacija apie siūlomą kandidatą:

Marius Stankevičius yra Lietuvos Respublikoje veikiančios finansų įmonės vyriausiasis IT turto valdytojas. Išsilavinimas: Informacinių sistemų valdymo magistras, Liverpulio universitetas; Fizikos bakalauras Vilniaus Universitetas. Marius Stankevičius nesusijęs darbo santykiais su Bendrove.